[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 1 ноября  2023 года № 426
         р. п. Лебяжье
О внесении изменений в решение Думы Лебяжьевского муниципального округа Курганской области от 6 июля 2021 года № 87 « Об утверждении структуры Администрации Лебяжьевского муниципального округа»

         В соответствии со статьей 25 Устава Лебяжьевского муниципального округа Курганской области, Дума Лебяжьевского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Лебяжьевского муниципального округа от 6 июля 2021

 года № 87 « Об утверждении структуры Администрации Лебяжьевского муниципального округа»  следующие изменения:

1) в приложениях 1 и 2 слова « Первый заместитель Главы Лебяжьевского
муниципального округа, начальник финансового отдела» заменить словами « Первый заместитель Главы Лебяжьевского муниципального округа Курганской области».

         2. Настоящее решение обнародовать в местах обнародования муниципальных нормативных правовых актов.

         3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Думы
Лебяжьевского муниципального округа
 Курганской области                                                                                               С.М. Герасимова
Первый заместитель Главы
Лебяжьевского
муниципального округа, начальник финансового отдела                                         И.В.Фадеева